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ZESTAWIENIE DOCHODOW | WYDATKOW NA REALIZACJE ZADAN ZLECONYCH

DzialRozdzid

tresé

DOCHODY 2011

WYDATKI 2011

% realizacj
dochodow

T realizacy
wydatkow

§

I.ZADANIA ZLECONE

plan

wykonanie

plan

wykonanie

010

ROLNICTWO | LOWIECTWO

112698,89

112637,18

112698,89

112837,18

99,98

99,85

01095

Pozostata dziatalnos¢

112698,89

112637,18

99,85

2010

dotacje celowe otrzymane
Z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji
rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie
ustawami

112698,89

112637,18

99,95

01095

Pozostala dzialalnosé

112698,89

112637,18

99,95

4110

Skiadki na ubezpieczenia
spoteczne

285,33

285,15

99,94

4120

Skiadki na fundusz pracy

46,09

45,99

99,78

4170

wynagrodzenia
bezosobowe

1878,37

1877,29

99,94

4430

Rézne optaty i skfadki

110489,10

110428,75

99,95

4740

Zakup materiatow
papierniczych do sprzetu
drukarskiego i urzadzen
kserograficznych

0,00

0,00

0,00

750

ADMINISTRACJA
PUBLICZNA

47895,00

47895,00

47895,00

47895,00

100,00

100,00

75011

Urzedy Wojewddzkie

47895,00

47895,00

100,00

2010

dotacje celowe otrzymane
z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgcych
z zakresu administracji
rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie
ustawami

47895,00

47895,00

100,00

75011

Urzedy Wojewddzkie

47895,00

47895,00

100,00

4010

Wynagrodzenia osobowe

39200,00

39200,00

100,00

4040

dodatkowe wynagrodzenie
roczne

1000,00

1000,00

100,00

4110

Skiadki na ubezpieczenia
spoteczne

6070,00

6070,00

100,00

4120

Skiadki na fundusz pracy

980,00

980,00

100,00

4210

zakup materiatow i
wyposazenia

645,00

645,00

100,00

4300

zakup ustug pozostatych

0,00

0,00

754

BEZPIECZENSTWO
PUBLICZNE | OCHRONA
PRZECIWPOZAROWA

300,00

300,00

300,00

300,00

100,00

100,00

75414

Obrona cywilna

300,00

300,00

100,00
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2010

dotacje celowe otrzymane
z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji
rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie
ustawami

300,00

300,00

100,00

75414

Obrona cywilna

300,00

300,00

100,00

4170

wynagrodzenia
bezosobowe

300,00

300,00

100,00

852

POMOC SPOLECZNA

3382591,00

3381808,56

3382591,00

3381808,56

99,98

99,98

85212

Swiadczenia rodzinne
oraz skiadki na
ubezieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spotecznego

3334000,00

3334000,00

100,00

2010

dotacje celowe otrzymane
z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji
rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie
ustawami

3334000,00

3334000,00

100,00

85213

Skiadki na ubezpieczenia
zdrowotne optacane za
osoby pobierajace
niektore $wiadczenia z
pomocy spolecznej oraz
niektére $wiadczenia
rodzinne

4591,00

4408,56

96,03

2010

dotacje celowe otrzymane
Z budzetu panistwa na
realizacje zadarn biezgcych
z zakresu administracji
rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie
ustawami

4591,00

4408,56

96,03

85228

Ustugi opiekuncze i
specjalistyczne ustugi

34000,00

34000,00

100,00

2010

dotacje celowe otrzymane
z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych
z zakresu administracii
rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie
ustawami

34000,00

34000,00

100,00

85295

Pozostala dziatalno$é

10000,00

9400,00

94,00
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dotacje celowe otrzymane
z budzetu panistwa na
realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji
rzadowej oraz innych
zadar zleconych gminie

94,00

2010 ustawami 10000,00 9400,00
$wiadczenia rodzinne
oraz skiadki na
ubezieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
85212 spotecznego 3334000,00{ 3334000,00 100,00
Wydatki osobowe
niezaliczane do
3020|wynagrodzen 0,00 0,00 0,00
3110|swiadczenia spoteczne 3194741,56] 3194741,56 100,00
4010]|wynagrodzenia osobowe 64804,00 64804,00 100,00
dodatkowe wynagrodzenie
4040|roczne 4298,32 4298,32 100,00
Sktadki na ubezpieczenia
4110|spoleczne 49550,01 49550,01 100,00
4120|Sktadki na fundusz pracy 806,11 806,11 100,00
wynagrodzenia
4170|bezosobowe 0,00 0,00 0,00
zakup materiatow i
4210|wyposazenia 9031,29 9031,29 100,00
4260|zakup energii 1188,38 1188,38 100,00
4270|zakup ustug remontowych 0,00 0,00 0,00
zakup ustug
4280|zdrowowotnych 90,00 90,00 100,00
4300!zakup ustug pozostatych 4218,99 4218,99 100,00
Zakup usiug dostepu do
4350|sieci internet 0,00 0,00 0,00
Optaty z tytuiu zakupu
4370 /|ustug telefonii stacjonarnej 701,69 701,69 100,00
4410|podroze stuzbowe krajowe 365,65 365,65 100,00
44301|rozne optaty i sktadki 0,00 0,00 0,00
4440|0dpisy na ZFSS 2450,00 2450,00 100,00
Szkolenia pracownikdéw
niebedacych cztonkami
4700 korpusu stuzby cywilnej 1754,00 1754,00 100,00
Skiadki na ubezpieczenia
zdrowotne optacane za
osoby pobierajace
niektore $wiadczenia z
pomocy spolecznej oraz
niektére $wiadczenia
85213 rodzinne 4591,00 4408,56 96,03
1skiadki na ubezpieczenia :
4130|zdowotne 4591,00 4408,56 96,03
Ustugi opiekuncze i
85228 specjalistyczne ustugi 34000,00 34000,00 100,00
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4210

Zakup materiafdw i
wyposazenia

21,80

21,80

100,00

4010

Wynagrodzenia oscbowe

14512,57

14512,57

100,00

4040

dodatkowe wynagrodzenie
roczne

1167,18

1167,18

100,00

4110

sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

2363,59

2363,59

100,00

4120

Skiadki na fundusz pracy

381,86

381,86

100,00

4170

wynagrodzenia
bezoscbowe

14688,00

14688,00

100,00

4410

podréze stuzbowe krajowe

100,00

100,00

100,00

4700

Szkolenia pracownikow
niebedacych czlonkami
korpusu stuzby cywilnej

200,00

200,00

100,00

4440

Odpisy na ZFSS

565,00

565,00

100,00

85295

Pozostata dziatalnosé

10000,00

9400,00

94,00

3110

Swiadczenia spoteczne

10000,00

9400,00

94,00

RAZEM-ZADANIA

| ZLECONE- Mazowiecki

Urzad Wojewédzki

3543484,89

3542640,74

3543484,89

3542640,74

99,98

99,98

751

URZEDY NACZELNYCH
ORGANOW WLADZY
PANSTWOWEJ,KONTRO
Ll | OCHRONY PRAWA

17 837,00

17 837,00

17 837,00

17 837,00

100,00

100,00

75101

Urzedy Naczelnych
Organdéw wiadzy
panstwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 305,00

1 305,00

100,00

2010

dotacje celowe otrzymane
z budzetu panstwa na
realizacje zadar biezacych
z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie
ustawami

1.305,00

1 305,00

100,00

75108

Wybory do Sejmu i
Senatu

16 532,00

16 532,00

2010

dotacje celowe otrzymane
Z budzetu paristwa na
realizacje zadar biezacych
z zakresu administracji
rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie
ustawami

16 532,00

16 532,00

75101

Urzedy Naczelnych
Organéw wiadzy
panistwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 305,00

1 305,00

100,00

40104

Wynagrodzenia osobowe

1110,00

1110,00

100,00

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

170,00

170,00

100,00

4120

Sktadki na fundusz pracy

25,00

25,00

100,00
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Wybory do Sejmu i
75108 Senatu 16 532,00 16 532,00 100,00
Rézne wydatki na rzecz
3030|os6b fizycznych g 000,00 9 000,00 100,00
Skiadki na ubezpieczenia
4110|spoteczne 414,70 414,70 100,00
4120|Skiadki na fundusz pracy 60,77 60,77 100,00
wynagrodzenia
4170jbezosobowe 4 440,00 4 440,00 100,00
Zakup materiatow i
4210|wyposazenia 2 322,92 2 322,92 100,00
4300|zakup ustug pozostatych 250,00 250,00 100,00
Zakup z tytutu zakupu
4370] ustug telefonii stacjonamej 43,61 43,61 100,00
RAZEM-ZADANIA
ZLECONE PRZEZ
KRAJOWE BIURO
WYBORCZE 17 837,00 17 837,00 17 837,00 17 837,00} 100,00| 100,00
ADMINISTRACJA
750 PUBLICZNA 24 190,00 24 189,77 24 190,00 24 189,77| 100,00/ 100,00
75056 Spis powszechny i inne 24 190,00 24 189,77 100,00
dotacje celowe otrzymane
z budzetu paristwa na
realizacje zadan biezgcych
z zakresu administracii
rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie
2010}ustawami 24 190,00 24 189,77 100,00
75056 Spis powszechny i inne 24 190,00 24 189,77 100,00
Wydatki osobowe
niezaliczane do
3020{wynagrodzen 8 070,00 8 070,00 100,00
Nagrody o charakterze
szczegoinym nie zaliczane
3040|do wynagrodzen 11 790,00 11 790,00
Skiadki na ubezpieczenia
4110|spoteczne 3 077,59 3077,50 100,00
4120|Skiadki na fundusz pracy 491,61 491,47 99,97
wynagrodzenia
4170]|bezoscbowe 400,00 400,00 100,00
Zakup materiatow i
4210|wyposazenia 360,80 360,80 100,00
Razem zadania zlecone
przez GUS 24 190,00 24 189,77 24 190,00 24 189,77 100,00
OGOLEM ZADANIA
ZLECONE GMINIE 3 585 511,89| 3 584 667,51} 3 585 511,89 3 584 667,51| 99,98 99,98
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